
UCHWAŁA Nr XXVII/201/2020 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 21 sierpnia 2020 roku 
w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasne na rok 2020. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 oraz  art. 51  ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 217, art. 218, art. 219, art. 220 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

  § 1 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 366.843,00 zł, w tym: 

    a) dochody bieżące         -   363.528,00 zł; 

   b) dochody majątkowe   -       3.315,00 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określa tabela Nr 1. 

 

§ 2 

   1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 366.843,00 zł, w tym: 

   a) wydatki bieżące        -      363.528,00 zł; 

   b) wydatki majątkowe  -          3.315,00 zł. 

    2. Zmiany planu wydatków określa tabela Nr 2. 

 

§ 3 

 1. Zwiększa się plan dotacji z budżetu gminy o kwotę 210.315,00 zł,  w tym dla: 

a) Gminy Miasto Rzeszów na zwrot kosztów dotacji na zamieszkujących na terenie 

Gminy Krasne uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie  

- 100.000,00 zł; 

b) Gminy Trzebownisko na zwrot kosztów dotacji na zamieszkujących na terenie Gminy 

Krasne uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie  

- 3.000,00 zł; 

c) Gminy Przeworsk na zwrot kosztów dotacji na zamieszkujących na terenie Gminy 

Krasne uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie  

- 4.000,00 zł; 

d) Gminy Łańcut na zwrot kosztów dotacji na zamieszkujących na terenie Gminy Krasne 

uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na jej terenie - 10.000,00 zł; 

e) jednostki niezaliczanej do sektora finansów publicznych na finansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska, tj. na zadania związane z wymianą pokryć 

dachowych, elewacji oraz innych wyrobów zawierających azbest pochodzących  

z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie Gminy Krasne - 3.315,00 zł; 

f) Ochotniczej Straży Pożarnej w Krasnem na dofinansowanie remontu strażnicy oraz 

zakupu wyposażenia  i sprzętu ratowniczo-gaśniczego - 10.000,00 zł; 

g) niepublicznych jednostek systemu oświaty (przedszkola niepubliczne) jako dotacja 

podmiotowa z budżetu - 80.000,00 zł. 

  2. Zmniejsza się plan dotacji z budżetu gminy o kwotę 3.315,00 zł, w tym dla jednostki 

niezaliczanej do sektora finansów publicznych na finansowanie kosztów inwestycji  

z zakresu ochrony środowiska, tj. na zadania związane z wymianą pokryć dachowych, 



 2 

elewacji oraz innych wyrobów zawierających azbest pochodzących z obiektów 

budowlanych zlokalizowanych na terenie Gminy Krasne - 3.315,00 zł. 

 3.  Zmiany planu dotacji z budżetu gminy określa załącznik nr 1. 

 

§ 4 

Zmienia się przeznaczenie środków funduszu sołeckiego wyodrębnionego w budżecie gminy 

na 2020 rok dla sołectwa Strażów poprzez przeznaczenie kwoty zaplanowanej na 

przedsięwzięcia pn.: „Remont drogi gminnej Nr 108559R zlokalizowanej na działce o nr ew. 

829 Strażów Olszyny” w kwocie 25.890,50 zł oraz „Remont drogi zlokalizowanej  na działce 

o nr ew. 82 Strażów za torami” w kwocie 15.000,00 zł, na przedsięwzięcia pn.: „Zakup 

wyposażenia obiektu sportowego w Strażowie” – 29.421,60 zł oraz „Zakup wyposażenia 

Domu Strażaka w Strażowie” – 11.468,90 zł. 

Po zmianie fundusz sołecki dla sołectwa Strażów obejmuje następujące zadania: 

 

Nazwa 

sołectwa 

Dział, 

rozdział 
Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

Kwota 

wydatku w zł 

Strażów 

754 

75412 

926 

92601 

Zakup wyposażenia Domu Strażaka  

w Strażowie – 11.468,90 zł 

Zakup wyposażenia obiektu sportowego  

w Strażowie – 29.421,60 zł 

40.890,50 zł 

Razem 40.890,50 zł 

 

§ 5 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z tabelą Nr 3. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

       Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                                   Nr XXVII/201/2020 z dnia 21.08.2020 r. 

 

Dochody budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Plan 

Zwiększenia: 

010  Rolnictwo i łowiectwo 400,00 

 

01095 Pozostała działalność  400,00 

 
2990 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 400,00 

600  Transport i łączność 5.000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00 

 
2990 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 5.000,00 

710  Działalność usługowa 68.550,00 

 

71004 Plany zagospodarowania 68.550,00 

 
2990 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych  

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 68.550,00 

750  Administracja publiczna 4.178,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.178,00 

 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4.178,00 

756 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 216.000,00 

 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 216.000,00 

 0310 wpływy z podatku od nieruchomości 216.000,00 

801  Oświata i wychowanie 27.000,00 

 

80104 Przedszkola 27.000,00 

 
0830 wpływy z usług -  dochody z tytułu zwrotu kosztów 

wychowania przedszkolnego od innych gmin za uczniów 
uczęszczających do przedszkoli Gminy Krasne 27.000,00 

855  Rodzina 42.400,00 

 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 42.400,00 

 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 42.400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.315,00 

 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3.315,00 

 

6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 3.315,00 

Razem: 366.843,00 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 



 4 

                                                                                                                                                                Tabela Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                                  Nr XXVII/201/2020 z dnia 21.08.2020 r. 

 

Wydatki budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Plan 

Zwiększenia: 

010  Rolnictwo i łowiectwo 12.700,00 

 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12.300,00 

 4300 zakup usług pozostałych  12.300,00 

01095 Pozostała działalność  400,00 

 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 400,00 

600  Transport i łączność 8.700,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 8.700,00 

 
4300 zakup usług pozostałych  5.000,00 

4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 3.700,00 

710  Działalność usługowa 68.550,00 

 
71004 Plany zagospodarowania 68.550,00 

 4300 zakup usług pozostałych 68.550,00 

750  Administracja publiczna 4.178,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.178,00 

 4270 zakup usług remontowych  4.178,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 

 4300 zakup usług pozostałych 10.000,00 

801  Oświata i wychowanie  197.000,00 

 

80104 Przedszkola 197.000,00 

 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 117.000,00 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

80.000,00 

855  Rodzina 42.400,00 

 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 42.400,00 

 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.200,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 35.200,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23.315,00 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 

 4260 zakup energii  20.000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3.315,00 

 

6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

3.315,00 

Razem: 366.843,00 

                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

  Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                               Nr XXVII/201/2020 z dnia 21.08.2020 r. 

 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
 

Dział 
 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota w zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 45.890,50 0 

 

60016 Drogi publiczne gminne 45.890,50 0 

 
4300 zakup usług pozostałych  5.000,00 0 

4270 zakup usług remontowych (wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Strażów) 40.890,50 0 

750  Administracja publiczna 0 8.315,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 8.315,00 

 4260 zakup energii 0 8.315,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10.000,00 21.468,90 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 21.468,90 

 

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 0 10.000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Strażów) 0 11.468,90 

4270 zakup usług remontowych 10.000,00 0 

801  Oświata i wychowanie  15.100,00 15.100,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 15.100,00 15.100,00 

 

4300 zakup usług pozostałych  15.100,00 0 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
– Wykonanie ogrodzenia przy budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Krasnem 0 15.100,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.315,00 0 

 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 3.315,00 0 

 

6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 3.315,00 0 

926  Kultura fizyczna 0 29.421,60 

 

92601 Obiekty sportowe 0 29.421,60 

 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Zakup wyposażenia obiektu 
sportowego w Strażowie (wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Strażów) 0 29.421,60 

Razem: 74.305,50 74.305,50 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

   Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Krasne 

                                                                                                                   Nr XXVII/201/2020 z dnia 21.08.2020 r. 

 
Zmiany planu dotacji  z budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadania 
Kwota dotacji 

w zł 
Rodzaj dotacji 

Zwiększenia: 

Jednostki sektora finansów publicznych:  

801 80104 Gmina Miasto Rzeszów – na zwrot 
kosztów dotacji na zamieszkujących na 
terenie Gminy Krasne uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych  

  100.000,00 dotacja celowa 

801 80104 Gmina Trzebownisko – na zwrot 
kosztów dotacji na zamieszkujących na 
terenie Gminy Krasne uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych  

     3.000,00 dotacja celowa 

801 80104 Gmina Przeworsk – na zwrot kosztów 
dotacji na zamieszkujących na terenie 
Gminy Krasne uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych  

     4.000,00 dotacja celowa 

801 80104 Gmina Łańcut – na zwrot kosztów 
dotacji na zamieszkujących na terenie 
Gminy Krasne uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych  

  10.000,00 dotacja celowa 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Krasnem  
- na dofinansowanie remontu strażnicy 
oraz zakupu wyposażenia  i sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego 

  10.000,00 dotacja celowa 

801 80104 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznych jednostek systemu 
oświaty (przedszkola niepubliczne) 

 80.000,00 dotacja celowa 

900 90026 zadania z zakresu ochrony środowiska, 
związane z wymianą pokryć 
dachowych, elewacji oraz innych 
wyrobów zawierających azbest 
pochodzących z obiektów budowlanych 
zlokalizowanych na terenie Gminy 
Krasne 

   3.315,00 dotacja celowa 

Razem: 210.315,00 zł 

Zmniejszenia: 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych: 

900 90026 zadania z zakresu ochrony środowiska, 
związane z wymianą pokryć 
dachowych, elewacji oraz innych 
wyrobów zawierających azbest 
pochodzących z obiektów budowlanych 
zlokalizowanych na terenie Gminy 
Krasne 

 3.315,00 dotacja celowa 

Razem:     3.315,00 zł 

 


